
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

행복돌봄과 2,888,892 2,989,255 △100,363

국 1,045,704

기 9,160

도 154,868

시 1,679,160

희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장) 1,415,600 1,428,959 △13,359

국 721,746

도 68,794

시 625,060

희망복지지원 1,415,600 1,428,959 △13,359

국 721,746

도 68,794

시 625,060

저소득층 돌발위기 가정 지원 20,000 20,000 0

301 일반보상금 20,000 20,000 0

01 사회보장적수혜금 20,000 20,000 0

본예산 20,000 20,000 0

○사각지대 위기가정 지원(SOS센터운영)

20,000500,000원*40세대

긴급복지지원사업 719,487 633,187 86,300

국 573,126

도 42,984

시 103,377

201 일반운영비 2,000 1,600 400

01 사무관리비 2,000 1,600 400

본예산 2,000 1,600 400

○긴급복지,SOS센터 홍보물 제작

1,000

○긴급복지심의회 회의수당

1,000

200원*5,000매

100,000원*10명*1회

202 여비 1,080 1,080 0

01 국내여비 1,080 1,080 0

본예산 1,080 1,080 0

○긴급복지 업무추진 출장여비

1,08060,000원*2명*3일*3회

301 일반보상금 716,407 630,507 85,900

국 573,126

도 42,984

시 100,297
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

01 사회보장적수혜금 716,407 630,507 85,900

국 573,126

도 42,984

시 100,297

본예산 716,407 630,507 85,900

국 573,126

도 42,984

시 100,297

○긴급복지 지원사업 716,407

국 573,126

도 42,984

시 100,297

716,407원*1,000건

기초생활수급자 및 복지시설생활자 등 지원 184,400 184,400 0

201 일반운영비 400 400 0

01 사무관리비 400 400 0

본예산 400 400 0

○명절 위문 스티커 제작 40040원*5,000매*2회

301 일반보상금 184,000 184,000 0

01 사회보장적수혜금 184,000 184,000 0

본예산 184,000 184,000 0

○사회복지시설 생활자 위문

24,000

○기초생활수급자 위문

160,000

10,000원*1,200명*2회

20,000원*4,000세대*2회

푸드뱅크 사업지원 29,960 28,510 1,450

도 5,416

시 24,544

301 일반보상금 2,880 2,800 80

12 기타보상금 2,880 2,800 80

본예산 2,880 2,800 80

○푸드뱅크 자원봉사자 활동보상

2,8808,000원*3명*10일*12월

307 민간이전 27,080 25,710 1,370

도 5,416

시 21,664

11 사회복지사업보조 27,080 25,710 1,370

도 5,416

시 21,664
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

본예산 27,080 25,710 1,370

도 5,416

시 21,664

○푸드뱅크운영지원 27,080

도 5,416

시 21,664

27,080,000원*1식

통합사례관리사 인건비 지원(순천형 일자리) 194,991 204,152 △9,161

101 인건비 194,991 204,152 △9,161

04 기간제근로자등보수 194,991 204,152 △9,161

본예산 194,991 204,152 △9,161

○통합사례관리사 인건비 194,991

― 기본급 147,600

― 시간외근무수당

10,109

― 국민연금 6,642

― 건강보험 4,606

― 고용보험 2,214

― 산재보험 1,181

― 장기요양보험 316

― 퇴직급여충당금 11,523

― 월액여비 8,640

― 관외여비 2,160

2,050,000원*9명*8월

14,040원*10시간*9명*8월

147,600,000원*4.5%

147,600,000원*3.12%

147,600,000원*1.5%

147,600,000원*0.8%

4,280,000원*7.38%

160,040원*9명*8월

120,000원*9명*8월

60,000원*9명*4일

통합사례관리 지원 15,000 15,000 0

국 7,500

도 2,250

시 5,250

202 여비 1,500 1,500 0

국 750

도 225

시 525

01 국내여비 1,500 1,500 0

국 750

도 225

시 525

본예산 1,500 1,500 0

국 750

도 225

시 525
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

○통합사례관리사 출장 여비

1,500

국 750

도 225

시 525

60,000원*5명*5회

301 일반보상금 13,500 13,500 0

국 6,750

도 2,025

시 4,725

01 사회보장적수혜금 13,500 13,500 0

국 6,750

도 2,025

시 4,725

본예산 13,500 13,500 0

국 6,750

도 2,025

시 4,725

○사례관리지원사업비 13,500

국 6,750

도 2,025

시 4,725

450,000원*30명

희망복지지원단 운영 20,162 43,010 △22,848

201 일반운영비 10,380 29,000 △18,620

01 사무관리비 9,180 9,000 180

본예산 9,180 9,000 180

○복지사각지대발굴 및 찾아가는 보건복지

서비스 홍보물 제작 1,500

○읍면동 맞춤형복지팀 역량강화 워크숍

2,500

○착한시민캠페인 신청서 및 소식지 제작

1,300

○희망복지업무 추진 행정사무용품 구입 등

360

○지역복지사업평가 공모사업 책자 제작

400

○법률홈닥터 사무실 운영 및 홍보

720

○희망복지 업무추진 특근매식비

2,400

1,500원*1,000매

50,000원*50명*1회

130원*10,000매

30,000원*12월

5,000원*4종*20부

60,000원*12월

8,000원*5명*5일*12월

02 공공운영비 1,200 0 1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

본예산 1,200 0 1,200

○통합사례관리 차량 유류대

600

○통합사례관리 차량 유지관리비

600

50,000원*1대*12월

150,000원*1대*4회

202 여비 4,782 2,160 2,622

01 국내여비 4,782 2,160 2,622

본예산 4,782 2,160 2,622

○희망복지 업무추진 출장여비

2,160

○희망복지지원단 업무안내 등 읍면동 직원

출장여비 702

○법률홈닥터 여비 1,920

60,000원*6명*2일*3회

702,000원*1식

20,000원*8일*12월

203 업무추진비 3,000 4,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 4,000 △1,000

본예산 3,000 4,000 △1,000

○희망복지지원단 운영 및 민관협력업무 서

비스 연계 추진 3,0003,000,000원*1식

206 재료비 2,000 7,400 △5,400

01 재료비 2,000 7,400 △5,400

본예산 2,000 7,400 △5,400

○맥가이버단 활동 재료 등 구입

2,000200,000원*10월

이동빨래방 운영 30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

11 사회복지사업보조 30,000 30,000 0

본예산 30,000 30,000 0

○이동 빨래방 운영 30,000125,000원*240회

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원(읍면동 복지허브화

)

201,600 149,200 52,400

국 141,120

도 18,144

시 42,336

201 일반운영비 100,800 59,680 41,120

국 70,560

도 9,072

시 21,168

01 사무관리비 100,800 59,680 41,120

국 70,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 희망을나누는행복한도시(사회복지/기초생활보장)

단위: 희망복지지원 (단위:천원)

01 사무관리비 도 9,072

시 21,168

본예산 100,800 59,680 41,120

국 70,560

도 9,072

시 21,168

○읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 100,800

― 기본형 운영 지원 21,000

국 14,700

도 1,890

시 4,410

― 권역형 운영 지원 79,800

국 55,860

도 7,182

시 16,758

4,200,000원*5개소

9,975,000원*8개소

301 일반보상금 100,800 89,520 11,280

국 70,560

도 9,072

시 21,168

01 사회보장적수혜금 100,800 89,520 11,280

국 70,560

도 9,072

시 21,168

본예산 100,800 89,520 11,280

국 70,560

도 9,072

시 21,168

○읍면동 맞춤형 사례관리지원 사업비 100,800

― 기본형 사업비 21,000

국 14,700

도 1,890

시 4,410

― 권역형 사업비 79,800

국 55,860

도 7,182

시 16,758

4,200,000원*5개소

9,975,000원*8개소

누구나누리는행복한도시(보건/보건의료) 642,106 777,743 △135,637
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 누구나 살고싶은 건강도시 (단위:천원)

국 48,036

기 9,160

도 22,966

시 561,944

누구나 살고싶은 건강도시 44,210 57,870 △13,660

건강도시 관리 17,530 18,790 △1,260

201 일반운영비 12,890 12,840 50

01 사무관리비 9,890 9,840 50

본예산 9,890 9,840 50

○건강도시사업 홍보물 제작

1,000

○성장하는 아동지킴이사업 강사수당

3,250

○건강도시 운영위원회 수당

1,000

○건강도시정책포럼 1,200

○건강도시 업무추진 특근매식비

1,440

○건강도시시행계획서 책자 제작비

2,000

1,000원*1,000매

130,000원*25개교

100,000원*10명*1회

200,000원*3명*2회

8,000원*3명*5일*12월

20,000원*100부

02 공공운영비 3,000 3,000 0

본예산 3,000 3,000 0

○WHO건강도시 연회비 1,000

○대한민국 건강도시협의회비

2,000

1,000,000원*1회

2,000,000원*1회

202 여비 1,440 1,200 240

01 국내여비 1,440 1,200 240

본예산 1,440 1,200 240

○건강도시 정기총회 참석 및 선진지 견학

1,44060,000원*6명*2일*2회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

본예산 2,000 2,000 0

○건강도시사업 시책 업무추진

2,0002,000,000원*1식

307 민간이전 1,200 1,200 0

01 의료및구료비 1,200 1,200 0

본예산 1,200 1,200 0

○성장하는아동지킴이 사업 1,20030,000원*40명

시민 건강생활 지원사업 26,680 39,080 △12,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 누구나 살고싶은 건강도시 (단위:천원)

201 일반운영비 25,600 38,000 △12,400

01 사무관리비 25,600 38,000 △12,400

본예산 25,600 38,000 △12,400

○건강동행 캠페인 앱 운영비

3,600

○건강동행 캠페인 콘텐츠 개발 및 홍보물

제작 1,000

○시민건강걷기대회 홍보물 제작 등

1,000

○건강마을만들기 사업 20,000

300,000원*12월

500,000원*2회

500,000원*2회

5,000,000원*4개소

202 여비 1,080 1,080 0

01 국내여비 1,080 1,080 0

본예산 1,080 1,080 0

○건강생활시책 교육 및 벤치마킹

1,08060,000원*3명*2일*3회

방문건강관리 457,918 486,403 △28,485

국 48,036

기 9,160

도 22,966

시 377,756

달리는 행복24시 사랑방 200,277 173,810 26,467

201 일반운영비 33,600 45,940 △12,340

01 사무관리비 10,600 18,400 △7,800

본예산 10,600 18,400 △7,800

○행복24시 사랑방 행정사무용품 구입 등

1,200

○행복24시 사랑방 직원 근무복 제작

1,000

○행복24시 사랑방 자원봉사자 교육 강사수

당 3,000

○행복24시 사랑방 홍보물 제작

3,000

○행복24시 사랑방 운영 시트 및 수건 세탁

비 2,400

100,000원*12월

200,000원*5명

200,000원*5명*3회

1,000원*3,000매*1회

200,000원*12월

02 공공운영비 20,000 25,040 △5,040

본예산 20,000 25,040 △5,040

○행복24시 사랑방 이동진료차량 및 발전기

유류비 13,200

○행복24시 사랑방 차량 유지관리비

3,600

○행복24시 사랑방 의료장비 유지관리비

3,200

1,100,000원*12월

300,000원*12월

40,000원*10종*8회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

03 행사운영비 3,000 2,500 500

본예산 3,000 2,500 500

○행복24시 사랑방 성과대회

3,0003,000,000원*1식

203 업무추진비 1,000 1,000 0

03 시책추진업무추진비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○달리는 행복24시 사랑방 운영에 따른 시

책업무 추진 1,0001,000,000원*1식

206 재료비 9,777 23,130 △13,353

01 재료비 9,777 23,130 △13,353

본예산 9,777 23,130 △13,353

○행복24시 사랑방 생활서비스 재료비

9,777814,750원*12월

301 일반보상금 30,900 23,940 6,960

09 행사실비보상금 540 540 0

본예산 540 540 0

○행복24시 사랑방 행사 출연자 등 사례금

54090,000원*6명

12 기타보상금 30,360 23,400 6,960

본예산 30,360 23,400 6,960

○행복24시 사랑방 자원봉사자 중식비 및

교통비 3,300

○행복마을 건강리더 자원봉사자 중식비 및

교통비 27,060

11,000원*25명*12월

11,000원*205명*12월

307 민간이전 68,000 43,000 25,000

01 의료및구료비 68,000 43,000 25,000

본예산 68,000 43,000 25,000

○행복24시 사랑방 의약품 및 한방의약품

구입 64,000

○행복24시 사랑방 의료소모품(혈당검사 스

틱 등) 구입 4,000

16,000,000원*4회

1,000,000원*4회

405 자산취득비 57,000 36,800 20,200

01 자산및물품취득비 57,000 36,800 20,200

본예산 57,000 36,800 20,200

○행복24시 사랑방 운영 의료장비 구입 17,000

― 안마기 2,500

― 적외선치료기 1,000

― 저주파치료기 6,000

― 전기뜸치료기 7,500

500,000원*5대

200,000원*5대

3,000,000원*2대

2,500,000원*3대
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

○행복24시 사랑방 이동차량 구입

40,00040,000,000원*1대

맞춤형 방문건강관리사업 100,990 118,723 △17,733

201 일반운영비 19,570 14,020 5,550

01 사무관리비 13,860 4,260 9,600

본예산 13,860 4,260 9,600

○방문건강관리사업 행정사무용품구입

960

○방문건강관리사업 홍보물 제작

3,000

○행복플래너사업 안내 책자 제작

7,500

○방문복지 업무추진 특근 매식비

2,400

80,000원*12월

1,000원*3,000매

2,500원*3,000매

8,000원*5명*5일*12월

02 공공운영비 5,710 9,760 △4,050

본예산 5,710 9,760 △4,050

○방문건강관리 차량 검사비

70

○방문건강관리 차량 유류비

1,920

○방문건강관리 차량 유지관리비

3,720

35,000원*2대*1회

80,000원*2대*12월

155,000원*2대*12월

202 여비 2,520 1,860 660

01 국내여비 2,520 1,860 660

본예산 2,520 1,860 660

○방문건강관리사업(방문간호,암관리,보건

의료시스템) 국내여비 2,520

― 방문건강관리사업(보건의료시스템) 국

내여비 120

― 방문건강관리사업(방문간호, 암관리 등

) 국내여비 2,400

60,000원*2명*1일*1회

60,000원*4명*5일*2회

307 민간이전 78,900 45,600 33,300

01 의료및구료비 78,900 45,600 33,300

본예산 78,900 45,600 33,300

○거동불편자 일회용품(기저귀 등) 구입

14,400

○방문건강관리사업 소모품(혈당검사스틱

등)구입 11,200

○방문건강관리사업 의약품 구입

30,000

○거동불편자 건강주치의사업 의약품 구입

10,800

12,000원*100명*12월

20,000원*560개

10,000원*1,500명*2회

30,000원*30명*12월

- 457 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

○행복플래너사업 의약품 구입

12,5005,000원*2,500명

의료 취약계층 순회진료 30,940 27,728 3,212

도 10,611

시 20,329

307 민간이전 30,940 27,728 3,212

도 10,611

시 20,329

01 의료및구료비 30,940 27,728 3,212

도 10,611

시 20,329

본예산 30,940 27,728 3,212

도 10,611

시 20,329

○경로당순회진료 소요 의약품 구입

6,646

도 3,323

시 3,323

○의료취약계층 방문보건 소요 의약품 구입

24,294

도 7,288

시 17,006

6,646,000원*1식

24,294,000원*1식

재가 암관리 지원사업 18,320 13,426 4,894

기 9,160

도 2,748

시 6,412

201 일반운영비 4,700 1,800 2,900

기 2,350

도 705

시 1,645

01 사무관리비 2,700 1,800 900

기 1,350

도 405

시 945

본예산 2,700 1,800 900

기 1,350

도 405

시 945
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

○재가암환자관리사업 홍보물 제작

1,860

기 930

도 279

시 651

○재가암환자 자조모임 강사비

840

기 420

도 126

시 294

1,860원*1,000개

140,000원*6회

03 행사운영비 2,000 0 2,000

기 1,000

도 300

시 700

본예산 2,000 0 2,000

기 1,000

도 300

시 700

○재가암환자 자조모임 행사 운영(체험비

등) 2,000

기 1,000

도 300

시 700

1,000,000원*2회

202 여비 1,440 1,200 240

기 720

도 216

시 504

01 국내여비 1,440 1,200 240

기 720

도 216

시 504

본예산 1,440 1,200 240

기 720

도 216

시 504

○재가암환자관리사업 출장 여비

1,440

기 720

도 216

60,000원*4명*2일*3회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

시 504

301 일반보상금 640 0 640

기 320

도 96

시 224

09 행사실비보상금 640 0 640

기 320

도 96

시 224

본예산 640 0 640

기 320

도 96

시 224

○재가암환자 자조모임 참여자 보상

640

기 320

도 96

시 224

8,000원*80명*1회

307 민간이전 11,540 10,426 1,114

기 5,770

도 1,731

시 4,039

01 의료및구료비 11,540 10,426 1,114

기 5,770

도 1,731

시 4,039

본예산 11,540 10,426 1,114

기 5,770

도 1,731

시 4,039

○재가암환자관리사업 의약품 및 소모품 구

입 11,540

기 5,770

도 1,731

시 4,039

11,540,000원*1식

재가 암환자 자조모임 활성화 1,140 1,140 0

301 일반보상금 1,140 1,140 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

09 행사실비보상금 1,140 1,140 0

본예산 1,140 1,140 0

○재가 암환자 자조모임 참여자 보상비

1,1403,000원*76명*5회

방문건강관리사업 106,251 151,576 △45,325

국 48,036

도 9,607

시 48,608

101 인건비 74,859 79,096 △4,237

국 32,340

도 6,468

시 36,051

04 기간제근로자등보수 74,859 79,096 △4,237

국 32,340

도 6,468

시 36,051

본예산 74,859 79,096 △4,237

국 32,340

도 6,468

시 36,051

○방문건강관리사업 기간제근로자 기본급

63,000

국 31,500

도 6,300

시 25,200

○기간제근로자 5대보험료 기관부담금 6,579

― 국민연금 2,916

― 건강보험 2,022

― 고용보험 972

― 장기요양보험 150

― 산재보험 519

○기간제근로자 관내여비

3,600

○방문건강관리사업 기간제근로자 관외여비

720

국 360

도 72

시 288

○방문건강관리사업 기간제근로자 피복비

480

1,750,000원*3명*12월

64,800,000원*4.5%

64,800,000원*3.12%

64,800,000원*1.5%

2,021,760원*7.38%

64,800,000원*0.8%

100,000원*3명*12월

60,000원*3명*2일*2회

160,000원*3명
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

국 240

도 48

시 192

○방문건강관리사업 기간제근로자 위탁교육

비 480

국 240

도 48

시 192

160,000원*3명

201 일반운영비 10,000 8,000 2,000

국 5,000

도 1,000

시 4,000

01 사무관리비 10,000 8,000 2,000

국 5,000

도 1,000

시 4,000

본예산 10,000 8,000 2,000

국 5,000

도 1,000

시 4,000

○방문건강관리사업 홍보물 제작

7,000

국 3,500

도 700

시 2,800

○방문건강관리사업 사무용품 구입

3,000

국 1,500

도 300

시 1,200

5,000원*1,400개*1회

500,000원*6회

307 민간이전 21,392 57,480 △36,088

국 10,696

도 2,139

시 8,557

01 의료및구료비 21,392 57,480 △36,088

국 10,696

도 2,139

시 8,557
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 방문건강관리 (단위:천원)

본예산 21,392 57,480 △36,088

국 10,696

도 2,139

시 8,557

○방문건강관리사업 의약품 및 소모품 구입

21,392

국 10,696

도 2,139

시 8,557

21,392,000원*1식

시민이 행복한 도시만들기 139,978 233,470 △93,492

시민행복지수 상승을 위한 시책추진 34,000 233,470 △199,470

201 일반운영비 25,800 151,510 △125,710

01 사무관리비 25,800 121,510 △95,710

본예산 25,800 121,510 △95,710

○천사(1004)데이 표창패 제작

18,000

○나눔배려 및 행복 시책 홍보(물) 제작

3,000

○행복시책 업무추진 특근매식비

4,800

150,000원*120개

3,000원*1,000개

8,000원*5명*10일*12월

202 여비 4,200 3,960 240

01 국내여비 4,200 3,960 240

본예산 4,200 3,960 240

○시책 추진 및 정책개발 벤치마킹

4,20060,000원*7명*2일*5회

203 업무추진비 4,000 5,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 5,000 △1,000

본예산 4,000 5,000 △1,000

○시민행복지수 상승을 위한 시책업무 추진

4,0004,000,000원*1식

장년층 인생이모작 지원사업 105,978 0 105,978

201 일반운영비 31,360 0 31,360

01 사무관리비 31,360 0 31,360

본예산 31,360 0 31,360

○인생이모작 프로그램 강사수당

31,3603,920,000원*4강좌*2기

301 일반보상금 59,618 0 59,618

12 기타보상금 59,618 0 59,618

본예산 59,618 0 59,618
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 누구나누리는행복한도시(보건/보건의료)

단위: 시민이 행복한 도시만들기 (단위:천원)

○사회공헌형 일자리 활동 보상금

59,118

○사회공헌형 일자리 참여자 상해보험료

500

8,350원*59시간*10명*12월

50,000원*10명

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

본예산 15,000 0 15,000

○인생이모작 지원센터 리모델링 공사

15,00015,000,000원*1식

행정운영경비(행복돌봄과)(기타/기타) 831,186 782,553 48,633

국 275,922

도 63,108

시 492,156

인력운영비 746,699 687,465 59,234

국 275,922

도 63,108

시 407,669

인력운영비 63,030 61,219 1,811

101 인건비 63,030 61,219 1,811

01 보수 63,030 61,219 1,811

본예산 63,030 61,219 1,811

○시간외근무수당

63,03010,299원*17명*30시간*12월

인력운영비(통합사례관리사) 190,783 187,593 3,190

국 79,232

도 23,770

시 87,781

101 인건비 190,783 187,593 3,190

국 79,232

도 23,770

시 87,781

03 무기계약근로자보수 190,783 187,593 3,190

국 79,232

도 23,770

시 87,781

본예산 190,783 187,593 3,190

국 79,232

도 23,770

시 87,781
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(행복돌봄과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

○통합사례관리사 인건비 158,464

국 79,232

도 23,770

시 55,462

○통합사례관리사 5대보험료 기관부담금 8,445

― 국민연금 3,744

― 건강보험 2,596

― 고용보험 1,248

― 장기요양보험 191

― 산재보험 666

○통합사례관리사 퇴직적립금

11,474

○통합사례관리사 관내 출장 수당

7,200

○통합사례관리사 시간외수당 1,200

○통합사례관리사 관외 출장 여비

4,000

31,692,800원*5명

83,183,000원*4.5%

83,183,000원*3.12%

83,183,000원*1.5%

2,588,000원*7.38%

83,183,000원*0.8%

2,294,700원*5명

10,000원*5명*12일*12월

200,000원*6월

200,000원*5명*4일

인력운영비(방문건강관리사업) 492,886 438,653 54,233

국 196,690

도 39,338

시 256,858

101 인건비 492,886 438,653 54,233

국 196,690

도 39,338

시 256,858

03 무기계약근로자보수 492,886 438,653 54,233

국 196,690

도 39,338

시 256,858

본예산 492,886 438,653 54,233

국 196,690

도 39,338

시 256,858

○방문건강관리인력 기본급

210,600

국 105,300

도 21,060

시 84,240

○방문건강관리인력 명절휴가비

20,800

1,350,000원*13명*12월

800,000원*13명*2회
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(행복돌봄과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

국 10,400

도 2,080

시 8,320

○방문건강관리인력 각종수당

155,220

국 77,610

도 15,522

시 62,088

○방문건강관리인력 위탁교육비

2,080

국 1,040

도 208

시 832

○방문건강관리인력 피복비 2,080

국 1,040

도 208

시 832

○방문건강관리인력 관외여비

2,600

국 1,300

도 260

시 1,040

○방문건강관리인력 연가보상비

10,000

○방문건강관리인력 5대보험료 기관부담금 40,906

― 국민연금 18,135

― 건강보험 12,574

― 고용보험 6,045

― 장기요양보험 928

― 산재보험 3,224

○방문건강관리인력 퇴직적립금

33,000

○방문건강관리인력 관내여비

15,600

995,000원*13명*12월

160,000원*13명

160,000원*13명

200,000원*13명

10,000,000원*1식

403,000,000원*4.5%

403,000,000원*3.12%

403,000,000원*1.5%

12,573,600원*7.38%

403,000,000원*0.8%

33,000,000원*1식

20,000원*5일*13명*12월

기본경비 84,487 95,088 △10,601

기본경비 84,487 95,088 △10,601

201 일반운영비 31,807 40,308 △8,501

01 사무관리비 31,291 40,308 △9,017

본예산 31,291 40,308 △9,017
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 여성가족과
정책: 행정운영경비(행복돌봄과)(기타/기타)

단위: 기본경비 (단위:천원)

○민원복지국 운영 공통수용비

4,800

○행복돌봄과 운영 공통수용비

7,200

○복사기 임차료 4,800

○정수기 임차료 1,200

○공기청정기 임차료 1,080

○복사용지 구입비 4,224

○프린터 및 팩스 토너 및 드럼 구입

3,000

○부서운영 사무용품 구입 4,987

400,000원*12월

600,000원*12월

400,000원*12월

50,000원*2대*12월

30,000원*3대*12월

22,000원*16박스*12월

250,000원*2대*6회

498,700원*10월

02 공공운영비 516 0 516

본예산 516 0 516

○모바일결재 태블릿 사용 요금(국장)

51643,000원*12월

202 여비 43,200 45,600 △2,400

01 국내여비 43,200 45,600 △2,400

본예산 43,200 45,600 △2,400

○기본업무수행 출장여비

43,20020,000원*18명*10일*12월

203 업무추진비 9,480 9,180 300

01 기관운영업무추진비 3,900 3,900 0

본예산 3,900 3,900 0

○민원복지국장 3,9003,900,000원*1명

04 부서운영업무추진비 5,580 5,280 300

본예산 5,580 5,280 300

○부서운영경비 5,580465,000원*12월
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